=
QD
_|
QD

23.12 —
27.12.
2024

20.12.
2024-
08.01.
2025

24.12.2
024

26.12.
2024
26.12.
2024

26.12.
2024

6.12.
024

NN

888888888888 88888888888888558888 *

oD

MNJIAH

MepPONPUATUIA Ha 3MMHUX KaHUKYax

¢ 30.12.2024 no 08.01.2025 roga

HavmeHoBaHWe n
(hopma MeponpuATIiA

AKumna «Bnepean KaHMKYIbi» B paMKax COLManbHOTO
npoekTa «[paBoBOi NaTpynb».

MHCTpYKTax c 3anuncbto B XXypHan (23.12.2024)
KnaccHbli yac «be3onacHble 3MMHUE KaHUKYNbl» (BCe
BUAbl 6e3onacHocTn) -25.12.2024 anAa 1-4 knaccos
26.12.2024 pna 5-11 knaccos

BbicTaBKa NoOAenoK v puUCyHKoB «HOBOroAHSS
cKaska» (odopmuts g0 20.12.2024)

HoBorogHue MeponpusaTua:

«HoBorogHaa ckaska» 11.00

«HoBorogHee npespaujeHne» 16.00

'ybepHaTopckasi efnka BO [JlBopue WCKYCCTB
TBOPYECKOro 06beauHeHus «peMbepar»
MeponpusaTtue «3uma: fopora, TPaHCnopT,
newuexog» B paMKax akumu «besonacHoCcTb
fgetctea - 2024»

AKUMA «MOs LLIKOSA YKLLe BCEX,

«MOM YIOTHBIA YACTBIA Kiace»

«HoBOrogHun Bevep»
17.00 (QaHuneHko T.C.,
yvauipeca 11 knacca)

«HoBorogHuI MapadoH Jo6pbIX Lefi» B paMKax
CouManbHOM aKTUBHOCTK (No34paseHmne
BeTepaHOB NeLarornyeckoro Tpyaa c
HacTynatowm HoBbIM rogom)
#Kop3nHaZlobpa

&3 v HbBKEAE KA N Mioan |

KabuHet/
Bpemst
NpoBeAeHS

Pekpeauusa 1
aTaxa

CcKL,
«HoBonnacTy-
HOBCKOE»

r. KpacHogap

Cnoprt3an

Mo kKabuHeTam

CKL,
«HoBonnacty-
HOBCKOe»

B TeyeHne
Hepenu
23.12.2024-
30.12.2024

Kartero
pus
yyacTu
MNKOB

1-11

1-11

1-4

5-7

3a, ba,
6a

1-4

5-7

1-11

811

*MODOOOODODODODODOD

epXxaato
LLI Ne8
NEHKO
BCKOW
yMoBa

W

OTBeTCTBEH-
Hble

Kannbéeppa O.B.
KnaccHble

pykosoguTtenun 1-

11
tong

"aBBa O.B.
KnaccHble
pyKoBOAUTENN
1-11

Kanunbéeppa O.B.
KnaccHble

pykosogutenun 1-

A

CBuTKO X.3.
PamaszaHoB LU K.
KnaccHble

pykoBoguTenun 5-

7

Kannbepaa
O.B.
BopoTHMKOBa
E.O.

rong
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
1-11
Kannbepaa
O.B.
KflaccHble
PYKOBOAUTENN
BopoTHMKoOBa
E.O.

LyC

Dhddddddddddd

SO0 06060666066060606660699906060660606606660606606060606666069



* * k* Xk Kk Kk Kk k kx Xk k Kk Kk k * kx kx * * *

23.12.2
024-
27.12.2
024

27.12.
2024

28.12.
2024-
29.12.
2024
30.12.
2024

«HosorogHuI ¢relMo6. ScTadera
no3apasfieHNIA»

HoBoroagHsAa LBeTHasa Hejens

MH- MAHOAPWHOBBLIN AEHb

BT- MACKAPALHbLIW LEHb

Cp- ONEFTAHTHbIN AEHb ¢ clopnpusom

UTt- KPACHbIW AJEHb/kpacusblii eHb

nt- AXWHCOBbLIV LEHb

MpasgHuuHaa nouta #EnkadXKenaHunii

My3blKanbHble NepeMeHbl (hewmMob nog HOBOrogHMeE
NnecHu)

HosorogHve Becenble CTapTbl

1-2 knaccol - 8.30-9.00

3-4 knaccol - 9.20-9.50

MacTep-Knacc rno cnopTUBHOMY TypuU3My
10.00-10.30

Boneibon 10.40-11.30

MpocmoTp hnbMOB, MyNbT(UILMOB,
Tenenepenayd. 3aHATUSA MO UHTEpecam.

Pa3BnekaTe/lbHoe MeponpusiTue «HoOBOrogHMIA

KBU3»

MeponpusTne «BonwebCcTBO BOKPYr Hac»

KBecT-urpa «/HaenubI»

HoBorogHsas BuKTopuHa «B roctu K Jeny
Mopo3sy»
«WcTopus Hosoro roga»

JlnTepaTypHo-1rpoBas nporpammMa «BoT u
cHoBa HoBbIi1 rog!»

PoX[jeCTBEHCKME MOCUAENKN

KoHKypc-BUKTOpUHa «[paBa MTepaTypHbIX
repoeB»

My3eiHbIin ypok «CBeT PoxxaecTBa»

PaboTa 6UbNMOTEKN

Bupeo-
rno3apas/ieHuns

B TeyeHue Hefenu

Cnoprtsan

KabuHeT No 7
10.00

KabuHeT Ne 20
10.00

Mm6oy COT
Ne 8

10.00
KabuHet Ne 19
10.00

KabuHeT No 17
10.00

KabuHeT Ne 21

KabuHeT Ne 11
10.00

LA
11.00
Mys3eiHas
KOMHaTa
11.00

LLIKonbHas
e
11.00-12.00

11

1-11

1-11

1a, 36

2a, 26,
6a

3a

5a

Ta

8a, 86

10-11

14
511
9a, 96
1-2
3-4
57

111

KnaccHble
pykoBOAUTENMN
1-11

Kannbéepga O.B.
BopoTHUKOBa
E.O.

Ceutko X.3.
KnaccHble
pykosoguTtenun 1-
1

HecTepeHko
A.lO.

Ycuk A.C.
KnaccHble
pyKOBOAUTENN

Poautenn

BopoTHMKOBa
E.O.
CahoHoBa
KA.

Hebaba C.I.
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
2a, 26
VBaknHa T.H.

Nbivaps E.T.

Pama3zaHoB
LLIK.

boratbipesa
n.r.

baesa E.A.
®pynesa E.[.
JaHnneHko
T.C.

Maneesa H.W.

UepyxunHa
N.A.

YepHbliii IM.11.
KnaccHble
pyKOBOAMTENN
1-7
JaHnneHko
T.C.

AHAXKIXHKIXHITHIXHIXIXFITHIXHIXTKXIXTHIXIXTKXIXIXKXKX



X k k¥ k¥ % % % % % % %x % ¥ % ¥

03.01.
2025

04.01-
07.01.2
025

2025

25.12-
08.01.
2025

24.12-
08.01.
2025

24.12-
08.01.
2024

T L A AR A A B TR

¥ ¥ % >

08.01.

PaboTa KOMMbIOTEPHOrO K/acca

ToBapuLLECKNUIA MaTy No BOMeindony
CnopTMBHBIA TypU3M

Wrposas nporpamma «HoBorogHwmi
CepraHTUH»

O6ceyxaeHne «Kn3Hb NpekpacHa»

MpocmoTp ™M/ «12 MecaueB», «XO0N04HOe CepaLe»,

«KoHeK-rop6yHOK» 1 gp.

MpocmoTp dunbmoB «CHexHas Koponesa», «OpfuH
fomay, «Yapnu " woKonagHas thabpuka»,
«PoOX[JecTBEHCKasA UCTOPUA»

«PoXxpecTtso KoTa Bob6a», Manbumnk no NMEHU
PoxpecTBo», «HoBoOrogHmn nepenosox»
«KapHaBanbHas HOYb», «HOBOTrOAHWUNA PEMOHT», «ENKU»
nap.

KBecT-urpa «PoXaecTBEHCKMIA Nepernonox»

MeponpusTuie «of poXAECTBEHCKOI 3Be3/0»

MpodmnnakTyeckoe meprnopusTne «Becesble
3UMHME KaHWKYNbI», «KaHWKYbl 663
NPOUCLLECTBUIAN B pamKax akLmn
«be3onacHocTb geTcTBa -202%/». Buaeponuk.
VHavBuayanbHble KOHCYMbTauum anis
yyalmxcsi u poguTene

Bcepoccuiickas akuus «be3onacHOCTb AeTCTBa»
(01.11.2024-28.02.2025)

MamATKM, NPOCMOTPbLI BUAEPO/NKOB,
npotunakTnuyeckmne 6ecefbl, Npe3eHTaLUmun.

BoicTaBka otpaga 4O «[lNoxapHas
6e3onacHoOCTb» (othopmuTh [0 24.12.2024)

BhicTaBKa puCyHKOB «be3onacHas 3uma»
(othopmuTb A0 24.12.2024)

3amecTuTenb AupekTopa no BP

LleHTp «Touka
pocTa»
10.00-12.00
Cnoprtsan
10.00

Cnoprtsan
11.00
Pekpeauusa 1
aTaxa

10.00

LAan
11.00

Pekpeauusa 1
aTaxa
10.00

L
10.00

L
11.00

Mo 3anpocy

Pekpeaymsa 1
aTaxa

Pekpeauusa 1
aTaxa

/7

* *

1-n

6-10

8-10

16, 2a,
26

1-11

1-4

5-7

8-11

no
Bo3pac-
Ty Bblb6-
paTb

43, 46

66
5-7
8-10

7-11

111

15

1-6

Kkhkk*k

Tpery6eHko
E.A

Ycuk A.C.

HecTepeHko
AlO.
BepexxHAK
"opnosa C.B.
HecTepeHko
H.®.
Maneesa H.W.

KnaccHble

pykosogutenun 1-

1

aBBa O.B.
JlyukoBuy
E.B.

Ceutko XK.3.
LBmxeHne
MepBbIX
KnaccHble
PYKOBOAMTENN
Ceutko XK.3.

PAAM

CBUTKO XK.O2.

Kannbeppa
O.B.
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
1-11
BopoTHMKOBa
E.O.

ALOor
BopoTHMKoBa
E.O.

rona

O.B. Kannbepaa

* k kX %k %k %k %k % % % % % % % % % % % % %

*

Nk E S X 3k % S % 3k S X 3k Sk S % % ¥ kX % ¥ X % ¥ X ¥ F



