

## ПЛАН

## мероприятий на зимних каникулах с 30.12.2024 по 08.01.2025 года

Дата	Наименование и	Кабинет/	Катего	Ответствен-
	форма мероприятий	время	рия	ные
•		проведения	участн	
			иков	
23.12 -	Акция «Впереди каникулы» в рамках социального		1-11	Калиберда О.В.
27.12. 2024	проекта «Правовой патруль». Инструктаж с записью в журнал (23.12.2024)			классные руководители 1-
2024	Классный час «Безопасные зимние каникулы» (все			11
į.	виды безопасности) – 25.12.2024 для 1-4 классов			ЮИД
	26.12.2024 для 5-11 классов			
20.12.	Выставка поделок и рисунков «Новогодняя	Рекреация 1	1-11	Гавва О.В.
2024 -	сказка» (оформить до 20.12.2024)	этажа		Классные
08.01.				руководители
2025	17	CIGI		1-11
24.12.2 024	Новогодние мероприятия:	СКЦ «Новопласту-		Калиберда О.В. классные
024	«Новогодняя сказка» 11.00	новское»	1-4	руководители 1-
				4
•				Свитко Ж.Э.
	«Новогоднее превращение» 16.00		5-7	Рамазанов Ш.Ж. классные
				руководители 5-
				7
26.12.	Губернаторская елка во Дворце искусств	г. Краснодар	3a, 5a,	Калиберда
2024	творческого объединения «Премьера»		6a	O.B.
26.12.	Мероприятие «Зима: дорога, транспорт,	Спортзал	1-4	Воротникова
2024	пешеход» в рамках акции «Безопасность		5-7	E.O.
	детства – 2024»			ЮИД
26.12.	Акция «Моя школа чище всех»,	По кабинетам	1-11	Классные
2024	«Мой уютный чистый класс»			руководители
				1-11
26.12.	«Новогодний вечер»	СКЦ		Калиберда
2024	17.00 (Даниленко Т.С.,	«Новопласту-	8-11	O.B.
	учащиеся 11 класса)	новское»		классные
				руководители
	«Новогодний марафон добрых дел» в рамках	В течение		Воротникова
	социальной активности (поздравление	недели		E.O.
	ветеранов педагогического труда с	23.12.2024-		ШУС
	наступающим Новым годом)	30.12.2024		
	#КорзинаДобра			
•	#ЗлоровыйвНовыйГол (позлравить меликов)	I		

TI	<b>TTTTTT</b>	TTTT	T	
	«Новогодний флешмоб. Эстафета	Видео-	1-11	Классные
	поздравлений»	поздравления		руководители
				1-11
23.12.2	Новогодняя цветная неделя	В течение недели	1-11	Калиберда О.В.
024-	Пн – МАНДАРИНОВЫЙ ДЕНЬ	В течение педели		Воротникова
27.12.2	D- MACKADA HIH HÄ HELH			E.O.
024	Вт – МАСКАРАДНЫЙ ДЕНЬ Ср – ЭЛЕГАНТНЫЙ ДЕНЬ с сюрпризом Чт – КРАСНЫЙ ДЕНЬ/красивый день			Свитко Ж.Э.
	Чт – КРАСНЫЙ ДЕНЬ/красивый день			Классные
	Пт – ДЖИНСОВЫЙ ДЕНЬ			руководители 1-
1	Праздничная почта #ЁлкаЖеланий			11
	Музыкальные перемены (флешмоб под новогодние			
	песни)			
27.12.	Новогодние веселые старты	Спортзал	1-11	Нестеренко
2024	1-2 классы – 8.30-9.00			А.Ю.
	3-4 классы – 9.20-9.50			Усик А.С.
	Мастер-класс по спортивному туризму			Классные
	10.00-10.30			руководители
1	Волейбол 10.40-11.30			руководители
20.12				D - империя
28.12.	Просмотр фильмов, мультфильмов,			Родители
2024 -	телепередач. Занятия по интересам.			
29.12.				
2024				
30.12.	Развлекательное мероприятие «Новогодний	Кабинет № 7	1а, 3б	Воротникова
2024	квиз»	10.00		E.O.
				Сафонова
				K.A.
	Мероприятие «Волшебство вокруг нас»	Кабинет № 20	2a, 26,	Небаба С.И.
	Wieponphathe wboameoetho boxpyr nae/	10.00	6a	Классные
•		10.00	Va	
				руководители
				2а, 2б
	Квест-игра «Индейцы»	МБОУ СОШ	3a	Ивакина Т.Н.
		№ 8		
	40.00	10.00		
•	Новогодняя викторина «В гости к Деду	Кабинет № 19	5a	Лымарь Е.Г.
	Морозу»	10.00		
	«История Нового года»	Кабинет № 17	7a	Рамазанов
	«история пового года»		/ a	
		10.00		Ш.Ж.
	Литературно-игровая программа «Вот и	Кабинет № 21	8а, 8б	Богатырева
	снова Новый год!»			Л.П.
				Баева Е.А.
	Рождественские посиделки	Кабинет № 11	10-11	Фрулева Е.Д.
		10.00		Даниленко — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
		10.00		Т.С.
	И	TITTI	1 4	
	Конкурс-викторина «Права литературных	ЦДИ	1-4	Малеева Н.И.
	героев»	11.00	5-11	
	Музейный урок «Свет Рождества»	Музейная	9a, 96	Черухина
		комната	1-2	И.А.
		11.00	3-4	Черный П.П.
		11.00	5-7	Классные
			J-1	
				руководители
	D.C. C.C.			1-7
	Работа библиотеки	Школьная	1-11	Даниленко
		библиотека		T.C.
		11.00-12.00		1
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

\*

\* \* \* \* \* \* \*

\*

\*

\* \* \* \* \*

\*

		тт	1 1 1	Тбатта
	Работа компьютерного класса	Центр «Точка	1-11	Трегубенко
		роста»		E.A.
		10.00-12.00	C 10	17 A C
	Товарищеский матч по волейболу	Спортзал 10.00	6-10	Усик А.С.
	C		8-10	Цостороние
	Спортивный туризм	Спортзал 11.00		Нестеренко А.Ю.
03.01.	Игровая программа «Новогодний	Рекреация 1	1б, 2а,	Бережняк
2025	серпантин»	этажа	26	Горлова С.В.
		10.00		Нестеренко Н.Ф.
	Обсуждение «Жизнь прекрасна»	ЦДИ	1-11	Малеева Н.И.
	Оосуждение «жизнь прекрасна»	11.00		TVIALICODA TITT
04.01-	Просмотр м/ф «12 месяцев», «Холодное сердце»,		1-4	Классные
07.01.2	«Конек-горбунок» и др.		5-7	руководители 1-
025	Просмотр фильмов «Снежная королева», «Один		8-11	11
	дома», «Чарли и шоколадная фабрика», «Рождественская история»,		по возрас-	
	и ождественская история»,		ту выб-	
	«Рождество кота Боба», Мальчик по имени		рать	
	Рождество», «Новогодний переполох»,			
	«Карнавальная ночь», «Новогодний ремонт», «Ёлки»			
08.01.	и др. Квест-игра «Рождественский переполох»	Рекреация 1	4а, 4б	Гавва О.В.
2025	Teber in pa wi ongotherionin neperionici.	этажа	155, 15	Луцкович
2023		10.00		E.B.
	Мероприятие «Под рождественской звездой»	ЦДИ	66	Свитко Ж.Э.
	The state of the s	10.00	5-7	Движение
			8-10	Первых
				Классные
				руководители
	Профилактическое мерпориятие «Веселые	ЦДИ	7-11	Свитко Ж.Э.
	зимние каникулы», «Каникулы без	11.00		РДДМ
	происшествийй в рамках акции			
	«Безопасность детства -2025». Видеролик.			
	Индивидуальные консультации для	По запросу		Свитко Ж.Э.
	учащихся и родителей			
25.12-	Всероссийская акция «Безопасность детства»		1-11	Калиберда
08.01.	(01.11.2024-28.02.2025)			O.B.
2025	Памятки, просмотры видероликов,			Классные
	профилактические беседы, презентации.			руководители
	· · · · ·			1-11
24.12-	Выставка отряда ДЮП «Пожарная	Рекреация 1	1, 5	Воротникова
08.01.	безопасность» (оформить до 24.12.2024)	этажа		E.O.
2025				дюп
24.12-	Выставка рисунков «Безопасная зима»	Рекреация 1	1-6	Воротникова
08.01.	(оформить до 24.12.2024)	этажа		E.O.
2024		1	L	ЮИД
	1	//		

Заместитель директора по ВР

О.В. Калиберда